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  № Время 1а 1б 2 

П
о
н
е
д
е
л
ь
н
и
к

 

1 08.30 - 09.00 

Разговоры о 
важном 

Разговоры о 
важном 

Разговоры о 
важном 

2 09.10 - 09.50 Литерат. Литерат. Математ. 

3 10.00 - 10.40 Математ. Математ. Русск. яз. 

4 10.50 - 11.30 Русск. яз. Русск. яз. Литерат. 

5 11.50 - 12.30 Музыка Музыка Труд 

6 12.50 - 13.30       

В
т
о
р
н
и
к

 

1 08.30 - 09.15 Литерат. Литерат. Математ. 

2 09.25 - 10.10 Математ. Математ. Англ.яз. 

3 10.20 - 11.05 Русск. яз. Русск. яз. Русск. яз. 

4 11.25 - 12.10 Физ-ра Физ-ра Окр. мир 

5 12.30 - 13.15     Физ-ра 

С
р
е
д
а

 

1 08.30 - 09.15 Математ. Русск. яз. Русск. яз. 

2 09.25 - 10.10 Русск. яз. Математ. Математ. 

3 10.20 - 11.05 Окр. мир Окр. мир Литерат. 

4 11.25 - 12.10 ИЗО ИЗО Музыка 

5 12.30 - 13.15  Добротолюб.  Добротолюб.  Добротолюб. 

Ч
е
т
в
е
р
г 

1 08.30 - 09.00 

Мир 
профессий 

Мир 
профессий 

Мир 
профессий 

2 09.10 - 09.50 Литерат. Литерат. Англ.яз. 

3 10.00 - 10.40 Математ. Математ. Математ. 

4 10.50 - 11.30 Русск. яз. Русск. яз. Русск. яз. 

5 11.50 - 12.30 Физ-ра Физ-ра Литерат. 

6 12.50 - 13.30     Физ-ра 

П
я
т
н
и
ц
а

 

1 08.30 - 09.15 Русск. яз. Русск. яз. Окр. мир 

2 09.25 - 10.10 Окр. мир Окр. мир Русск. яз. 

3 10.20 - 11.05 Литерат. Литерат. Литерат. 

4 11.25 - 12.10 Труд Труд ИЗО 

5 12.30 - 13.15       

 

  



  № Время 3а 3б 4а 4б 
П
о
н
е
д
е
л
ь
н
и
к

 

1 08.30 - 09.00 
Разговоры о 
важном 

Разговоры о 
важном 

Разговоры о 
важном 

Разговоры о 
важном 

2 09.10 - 09.50 Русск. яз. Русск. яз. Русск. яз. Русск. яз. 

3 10.00 - 10.40 Математ. Математ. Математ. Математ. 

4 10.50 - 11.30 Литерат. Окр. мир Литерат. Окр. мир 

5 11.50 - 12.30 Музыка ИЗО Труд Музыка 

6 12.50 - 13.30         

В
т
о
р
н
и
к

 

1 08.30 - 09.15 Русск. яз. Русск. яз. Англ.яз. Русск. яз. 

2 09.25 - 10.10 Математ. Англ.яз. Физ-ра Физ-ра 

3 10.20 - 11.05 Англ.яз. Математ. Русск. яз. Англ.яз. 

4 11.25 - 12.10 Физ-ра Литерат. Математ. Математ. 

5 12.30 - 13.15 Литерат. Физ-ра Литерат. Литерат. 

С
р
е
д
а

 

1 08.30 - 09.15 Русск. яз. Русск. яз. Русск. яз. Русск. яз. 

2 09.25 - 10.10 Математ. Математ. Математ. Математ. 

3 10.20 - 11.05 Окр. мир Литерат. Окр. мир Литерат. 

4 11.25 - 12.10 Физ-ра Труд Физ-ра Труд 

5 12.30 - 13.15  Добротолюб. Добротолюб. ИЗО ИЗО 

Ч
е
т
в
е
р
г 

1 08.30 - 09.00 

Мир 
профессий 

Мир 
профессий 

Мир 
профессий 

Мир 
профессий 

2 09.10 - 09.50 Русск. яз. Русск. яз. Русск. яз. Русск. яз. 

3 10.00 - 10.40 Англ.яз. Англ.яз. Математ. Математ. 

4 10.50 - 11.30 Математ. Математ. Англ.яз. Литерат. 

5 11.50 - 12.30 Литерат. Физ-ра Литерат. Англ.яз. 

6 12.50 - 13.30 ИЗО Литерат. Музыка Физ-ра 

П
я
т
н
и
ц
а

 

1 08.30 - 09.15 Русск. яз. Русск. яз. Русск. яз. Русск. яз. 

2 09.25 - 10.10 Окр. мир Окр. мир Окр. мир Окр. мир 

3 10.20 - 11.05 Литерат. Литерат. Литерат. Литерат. 

4 11.25 - 12.10 Труд Музыка ОРКСЭ ОРКСЭ 

5 12.30 - 13.15     Добротолюб. Добротолюб. 

 

 



  № Время 5а 5б 6а 6б 

П
о
н
е
д
е
л
ь
н
и
к

 
1 08.30 - 09.00 

Разговоры о 
важном 

Разговоры о 
важном 

Разговоры о 
важном 

Разговоры о 
важном 

2 09.10 - 09.50 Англ.яз. Математ. История Математ. 

3 10.00 - 10.40 Математ. Географ. Русск. яз. Русск. яз. 

4 10.50 - 11.30 Географ. Англ.яз. Математ. История 

5 11.50 - 12.30 Русск. яз. Русск. яз. Англ.яз. Физ-ра 

6 12.50 - 13.30 Физ-ра Труд Труд  (1гр.) Англ.яз. 

7 13.40 - 14.20   Труд Труд  (1гр.) Русск. яз. 

            

В
т
о
р
н
и
к

 

1 08.30 - 09.15 История ИЗО Математ. Обществозн. 

2 09.25 - 10.10 Русск. яз. История Математ. ИЗО 

3 10.20 - 11.05 Литерат. ОДНКНР Русск. яз. Математ. 

4 11.25 - 12.10 ИЗО Литерат. Литерат. Математ. 

5 12.30 - 13.15 Математ. Математ. ИЗО Литерат. 

6 13.25 - 14.10 Труд  (1гр.) Русск. яз. Труд  (2гр.) Русск. яз. 

7 14.20 - 15.05 Труд  (1гр.)   Труд  (2гр.)   

С
р
е
д
а

 

0 08.30 - 09.15 Математ. Биология Физ-ра Русск. яз. 

1 09.25 - 10.10 Англ.яз. Физ-ра Русск. яз. Биология 

2 10.20 - 11.05 Русск. яз. Русск. яз. Биология Англ.яз. 

3 11.25 - 12.10 Биология Математ. Англ.яз. Географ. 

4 12.30 - 13.15 Труд  (2гр.) Англ.яз. Географ. Труд (1гр.) 

5 13.25 - 14.10 Труд  (2гр.)   Музыка Труд (1гр.) 

6 14.20 - 15.05   Моя семья Моя семья 

Ч
е
т
в
е
р
г 

1 08.30 - 09.00 
Мир 
профессий 

Мир 
профессий 

Россия – мои 
горизонты 

Россия – мои 
горизонты 

2 09.10 - 09.50 История  Музыка Физ-ра Русск. яз. 

3 10.00 - 10.40 ОДНКНР Литерат. Русск. яз. Литерат. 

4 10.50 - 11.30 Литерат. История Математ. История 

5 11.50 - 12.30 Русск. яз. Математ. Литерат. Математ. 

6 12.50 - 13.30 Физ-ра Русск. яз. Русск. яз. Музыка 

7 13.40 - 14.20 Математ.   История Труд (2гр.) 

8 14.30 - 15.10       Труд (2гр.) 

П
я
т
н
и
ц
а

 

1 08.30 - 09.15 Литерат. Англ.яз. Русск. яз. Физ-ра 

2 09.25 - 10.10 Музыка Физ-ра Литерат. Русск. яз. 

3 10.20 - 11.05 Русск. яз. Русск. яз. Математ. Литерат. 

4 11.25 - 12.10 Математ. Математ. Англ.яз. ОДНКНР 

5 12.30 - 13.15 Англ.яз. Литерат. Обществозн. Математ. 

6 13.25 - 14.10  Моя семья  Моя семья ОДНКНР Англ.яз. 

            

 



  № Время 7а 7б 8а 8б 
П
о
н
е
д
е
л
ь
н
и
к

 
1 08.30 - 09.00 

Разговоры о 
важном 

Разговоры о 
важном 

Разговоры о 
важном 

Разговоры о 
важном 

2 09.10 - 09.50  Музыка Физика История Географ. 

3 10.00 - 10.40 Физика Англ.яз. Физ-ра История 

4 10.50 - 11.30 Англ.яз. Русск. яз. Русск. яз. Физ-ра 

5 11.50 - 12.30 Географ. Математ. Математ. Русск. яз. 

6 12.50 - 13.30 Русск. яз. Литерат. Физика Математ. 

7 13.40 - 14.20 Математ. Географ.   Физика 

  
        

В
т
о
р
н
и
к

 

1 08.30 - 09.15 Математ. Физика Географ. Математ. 

2 09.25 - 10.10 Физика Биология Англ.яз. Физика 

3 10.20 - 11.05 Русск. яз. ИЗО Математ. Литерат. 

4 11.25 - 12.10 Литерат. Математ. Биология Англ.яз. 

5 12.30 - 13.15 Биология Русск. яз. Литерат. Русск. яз. 

6 13.25 - 14.10 ИЗО Музыка Физика Биология 

7 14.20 - 15.05  Моя семья Моя семья Моя семья Моя семья 

 
     

С
р
е
д
а

 

1 08.30 - 09.15 Математ. История Математ. Обществозн. 

2 09.25 - 10.10 Русск. яз. Обществозн. Обществозн. Математ. 

3 10.20 - 11.05 История Физ-ра Русск. яз. Географ. 

4 11.25 - 12.10 Литерат. История Физ-ра Англ.яз. 

5 12.30 - 13.15 История Русск. яз. Англ.яз. Труд 

6 13.25 - 14.10 Обществозн. Математ. Географ. Музыка 

7 14.20 - 15.05     Труд   

Ч
е
т
в
е
р
г 

1 08.30 - 09.00 
Россия – мои 
горизонты 

Россия – мои 
горизонты 

Россия – мои 
горизонты 

Россия – мои 
горизонты 

2 09.10 - 09.50 Математ. Информ. 1гр История Математ. 

3 10.00 - 10.40 Географ. Физ-ра Математ. Информат. 

4 10.50 - 11.30 Физ-ра Математ. Биология Русск. яз. 

5 11.50 - 12.30 Англ.яз. Географ. Русск. яз. История 

6 12.50 - 13.30 Математ. Англ.яз. Химия Биология 

7 13.40 - 14.20 Труд Математ. Химия Литерат. 

8 14.30 - 15.10 Труд Информ. 2гр Литерат.  ОБЗР 

П
я
т
н
и
ц
а

 

1 08.30 - 09.15 Математ. Англ.яз. Информат. Математ. 

2 09.25 - 10.10 Русск. яз. Русск. яз. Математ. Англ.яз. 

3 10.20 - 11.05 Англ.яз. Математ. Англ.яз. Математ. 

4 11.25 - 12.10 Физ-ра Литерат. Математ. Физ-ра 

5 12.30 - 13.15 Информат. Труд ОБЗР Химия 

6 13.25 - 14.10  Труд Музыка Химия 

 



  № Время 9 10 11 

П
о
н
е
д
е
л
ь
н
и
к

 

1 08.30 - 09.00 
Разговоры о 
важном 

Разговоры о 
важном 

Разговоры о 
важном 

2 09.10 - 09.50 Англ.яз. Математ. Физ-ра 

3 10.00 - 10.40 Русск. яз. Математ. Математ. 

4 10.50 - 11.30 Математ. Англ.яз. Математ. 

5 11.50 - 12.30 Физика История Англ.яз. 

6 12.50 - 13.30 История Русск. яз. Географ. 

7 13.40 - 14.20 Физ-ра Литерат. История 

8 14.30 - 15.10 Географ. Обществозн. Мл. м/с 

В
т
о
р
н
и
к

 

1 08.30 - 09.15 Информат. Математ. Русск. яз. 

2 09.25 - 10.10 Обществозн. Информат. Математ. 

3 10.20 - 11.05 Биология Англ.яз. Математ. 

4 11.25 - 12.10 Математ. Физика Литерат. 

5 12.30 - 13.15 Литерат. Математ. Обществозн. 

6 13.25 - 14.10 Математ. Географ. Информат. 

7 14.20 - 15.05 Физика Мл. м/с Физика 

С
р
е
д
а

 

1 08.30 - 09.15 Географ. Англ.яз. Англ.яз. 

2 09.25 - 10.10 Англ.яз. Географ. Математ. 

3 10.20 - 11.05 Физика Математ. Математ. 

4 11.25 - 12.10 Русск. яз. Математ. Литерат. 

5 12.30 - 13.15 Труд Физ-ра Физика 

6 13.25 - 14.10 История Физика Физ-ра 

7 14.20 - 15.05  Моя семья   Географ. 

Ч
е
т
в
е
р
г 

1 08.30 - 09.00 
Россия – мои 
горизонты 

Россия – мои 
горизонты 

Россия – мои 
горизонты 

2 09.10 - 09.50 История Биология Русск. яз. эл. 

3 10.00 - 10.40 Русск. яз. История Математ. 

4 10.50 - 11.30 Математ. Русск. яз. Англ.яз. 

5 11.50 - 12.30 Математ. Физ-ра История 

6 12.50 - 13.30 Литерат. Математ. Обществозн. 

7 13.40 - 14.20 Биология Литерат. Физ-ра 

8 14.30 - 15.10 Физ-ра  Химия Биология 

П
я
т
н
и
ц
а

 

1 08.30 - 09.15 ОБЗР Географ. Математ. 

2 09.25 - 10.10 Литерат. Обществозн. Химия 

3 10.20 - 11.05 Химия ОБЗР Географ. 

4 11.25 - 12.10 Химия Математ. Русск. яз. 

5 12.30 - 13.15 Англ.яз. Литерат. Литерат. 

6 13.25 - 14.10 Математ. Физ-ра ОБЗР 

7 14.20 - 15.05 История Семьеведение Семьеведение 

 


